2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 25 октября 2018 года № 4/13

[bookmark: _GoBack]О награждении знаками отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма»

Рассмотрев ходатайства и.о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Ф.В. Трохиной, Главы городского округа Верхняя Пышма И.В. Соломина и проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении знаками отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в сфере образования, способствующие развитию городского округа Верхняя Пышма, Цареву Татьяну Николаевну, заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22».
2. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за значительный вклад в развитие бюджетного процесса и управление муниципальными финансами городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием 80-летия финансового органа городского округа Верхняя Пышма Шмакову Людмилу Петровну, начальника отдела планирования доходов Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма.
3. Предложить администрации городского округа Верхняя Пышма в соответствии с пунктом 4.11 Положения о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма осуществить выплату денежного вознаграждения гражданам, указанным в пунктах 1 и 2 настоящего Решения.
4. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								С.В. Шахмаев